河北广播电视大学

2019 年度国家开放大学“长征带”教育精准

扶贫工程助学金名单公示

根据《河北广播电视大学转发〈关于开展 2019 年度国

家开放大学“长征带”教育精准扶贫工程助学金发放工作的

通知〉》（冀电大教字［2020］7 号）通知要求，我校定点受

援学习中心秦皇岛广播电视大学青龙分校和邢台广播电视

大学威县分校对 2019 年开放教育入学学生基本情况进行全

面审核（其中，享受国家开放大学总部减免学费的学生和已

享受过助学金的学生不在资助范围之内），目前进入省校核

准公示阶段，拟确定窦永旺等 867 名学生为 2019 年度国家

开放大学“长征带”教育精准扶贫工程助学金候选人，现将

评审结果予以公示（名单见附件）。

公示期自 2020 年 4 月 22 日始，至 4 月 28 日止，如有

异议，请于公示期内致电省电大教务处，联系电话：

0311-87041602。

河北广播电视大学

2020 年 4 月 22 日